運行管理者等指導講習案内

種類 開催地 開催日程

一般講習 大阪市中央区 Ｈ30.12.1(土)

一般講習 岸和田市周辺 Ｈ31. 2. 2(土)

一般講習 寝屋川市周辺 Ｈ31. 3. 2(土)

平成30年度一般講習開催案内

平成３０年１２月１日(土)に大阪市で開催する一般講習の会場が決

まりましたのでご案内します。別紙申込用紙に必要事項を記入の上、
メール、ＦＡＸでお申込み下さい。

また、平成３１年２月、３月にも、別会場にて開催を予定しております
岸和田市周辺、寝屋川市周辺は会場が決まり次第、別途ご案内さ
せていただきます。

平成30年11月19日(月)～11月21日(3日間)

お問合せ先
大阪日野自動車㈱
新車推進部コンサルタント課
山中、猶原(なおはら)宛

ＴＥＬ：06-6474-1856
ＦＡＸ：06-6474-1843

大阪市営地下鉄、堺筋本町駅17番
出口より徒歩1分

お近くの日野自動車販売会社で国土交通省認定「運行管理者等指
導講習」が受けられるようになりました。これまでは、平日のみ開
催・会場が遠い等ご不便なことがあったと存じます。日野自動車で
は、こうしたお客様のお悩みを解消するため、下記の通り講習会を
開催いたします。詳しくは、販売会社営業スタッフにお問い合わせく
ださい。

運行管理を行うために必要な法令及び業務等に関する知識の
取得を目的とする講習

※定員は２５名となります。
  定員に達した時点で応募は締め切らせていただきます。
  定員に達した以降に到着分の申込みについては、お断りさせていただきますのでご了承願います。

Ｖば

  開催日程 平成３０年１２月１日(土) １０：００～１６：３０

  開催場所

〒５４１－００５２
大阪府大阪市中央区安土町２丁目２番１５号
ハウザー堺筋本町駅前ビル５Ｆ (下記地図参照)

  申込方法 大阪日野自動車㈱ホームページから、申込用紙をダウンロード
してＦＡＸして下さい     URL⇒http://www.osaka-hino.co.jp

 対象者 運行管理者

  講習内容 運行管理を行うために必要な法令及び業務等に関する知識の
習得を目的とする講習

 費用 3,100円(消費税込)/人

運行管理者 一般講習

会場